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CONTAGUB®

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Al 30 de Junio de 2025
(en pesos)

07/08/2025

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION

ORIGEN

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS CONTRIBUCIONES CAUSADAS EN EJERCICIOS ANTERIORES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
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2025

$32,274,275.31

$937,853.57

$10,183,351.04

$4,617,385.15

$1,046,720.50

$0.00

$0.00

$84,778,662.93

$42,442,740.57

$152.00

$1,557,005.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$177,838,146.87

2024

35,687,351.83

668,869.00

15,582,638.20

9,505,682.88

906,046.50

0.00

0.00

144,839,241.63

76,900,702.80

600,290.15

3,225,215.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

287,916,038.83



CONTAGUB® MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO 07/08/2025
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Al 30 de Junio de 2025

(en pesos)
2025 2024
PRODUCTOS DE CAPITAL $0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES $0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION $0.00 0.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO $0.00 0.00
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO $177,838,146.87 287,916,038.83
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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